«
	14
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	1610

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 18.02.2011 № 762
«Об осуществлении переданного
органу местного самоуправления
отдельного государственного
полномочия по поддержке
сельскохозяйственного
производства и деятельности
по заготовке и переработке
дикоросов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                   от 16.12.2010 № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйствен-ного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов                  (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами)»:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.02.2011 № 762 «Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов» (с изменениями                  от 07.03.2012 № 1409, 02.04.2013 № 2194, 17.11.2014 № 7671, 19.11.2015              № 8025) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Определить Администрацию города в лице управления экономики                  и стратегического планирования Администрации города уполномоченным           органом по выполнению отдельного государственного полномочия, включающего в себя расчет и выделение субсидии на поддержку растениеводства,             переработку и реализацию продукции растениеводства, животноводства,               переработку и реализацию продукции животноводства, мясного скотоводства, переработку и реализацию продукции мясного скотоводства, на повышение эффективности использования и развитие ресурсного потенциала рыбохозяйственного комплекса, поддержку малых форм хозяйствования, развитие системы заготовки и переработки дикоросов».
1.2. В пункте 2 постановления слова «Комитету по управлению имуществом Администрации города» заменить словами «Управлению экономики и стратегического планирования Администрации города».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя              главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin